
Министерство образования и науки Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Мурманской области «Северный национальный колледж»

П Р И К А З

26.08.2016 № 46 (04-01)
с. Ловозеро Мурманской области

О приеме на обучение на бюджетной 
основе в 2016/2017 учебном году

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 02 от 26.08.2016) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на бюджетной основе в число обучающихся с 01 сентября 2016 года на 1 
курс в 2016/2017 учебном году по программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих на базе основного общего образования:

1.1. в группу 13 профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир со сроком обучения 
2 года 10 месяцев с получением среднего профессионального образования по профессии, с 
присвоением номера в Поимённой книге обучающихся:__________________________________

№
п/н

Фамилия, имя. отчество Поимённый
номер

1. Деева Анна Петровна 2556
2. Деева Елизавета Петровна 2557
3. Дьяков Андрей Игоревич 2558
4. Качалов Никита Антонович 2559
5. Кукина Анна Дмитриевна 2560
6. Лукашенко Анна Олеговна 2561
7. Соловьев Андрей Алексеевич 2562
8. Соловьев Сергей Алексеевич 2563
9. Сосницкая Ирина Витальевна 2564
2. Зачислить на бюджетной основе в число обучающихся с 01 сентября 2016 года на 1 

курс в 2016/2017 учебном году по программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих на базе среднего общего образования:

2.1. в группу 14 профессии 54.01.14 Резчик со сроком обучения 10 месяцев с 
получением среднего профессионального образования по профессии, с присвоением номера 
в Поимённой книге обучающихся:_________________________________________________

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Кудинов Валерий Валерьевич 2565
2. Кузьменко Евгений Александрович 2566

3. Бухгалтерии поставить обучающихся на все виды довольствия с 01.09.2016.

В.И. Иваницкий


